






# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025

## Uke 11

## Uke 12

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	Fysak	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	Fri!	Besøk av	Engelsk
K & H	Norsk	Fysak	Matte	Engelsk		K & H	Norsk		omexom	Engelsk
Matte	Norsk	Fysak	krle	Norsk		Matte	Norsk		Krle	Norsk
Matte	Viking-	Samf	Engelsk	M & H		Matte	Naturfag		Engelsk	M & H
Musikk	Museet	Samf.	Krø/svø	M & H		Musikk	Naturfag		Krø/svø	M & H
Musikk	Samf.	Krle	Krø/svø	M & H		Musikk	Samf.		Krø/svø	M & H

**Sosialt mål: Sammen med klassen lager vi tips og regler for hvordan vi kan løse konflikter i samfunnsfagen, disse bruker jeg nå jeg kommer i små eller større konflikter. PÅ SKOLEN:**

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	Vi fortsetter å jobbe med kapittelet "Rett på sak"	Vi bruker bok og internett, og andre ressurser der de egner seg
<b>MATTE</b> 	Trekanter og firkanter	Vi tar med oss det vi har lært om parallellelinjer og vinkler i det nye temaet trekanter og firkanter.  Vi skal også lage en statistikk over resultatene fra gangetestene vi har hatt.
<b>ENGELSK</b> 	Vi fortsetter med kapittelet om USA	Vi bruker bok og internett, og andre ressurser der de egner seg
<b>KRLE</b> 	Gruppeprosjekt  Filosofiske samtaler	Gruppeprosjektet i krle skal ferdigstilles, og i enkelttimer fortsetter vi med filosofiske samtaler, og skal se nærmere på pliktetikk.
<b>SAFA</b> 	konflikt	Vi fortsetter arbeidet med hva konflikter er, hvor vi kan se de i samfunnet, kjente store konflikter, og hvordan de kan løses.  Klassen skal sammen komme opp med noen gode kjøreregler for hvordan vi kan løse konflikter.
<b>NATURFAG</b>	Utviklingssamtaler og fuelbox	Tirsdag 11/03 drar vi på vikingmuseet.



Vi bruker en del tid disse ukene til å arbeide videre med utviklingssamtaler. Vi kommer også til å sette av tid til samtaler rundt kortene i Fuelbox, som er et dialogspill laget for å skape et godt klasse-og-læringsmiljø på barneskolen

	<b>LEKSER UKE</b>	<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 2 til 4 på side 43. Husk <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
	<b>LEKSER UKE</b>	<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	<b>Gjør oppgave 5 og 6 side 44.</b> Husk <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	

### **INFORMASJON:**

Tirsdag 11. Mars skal vi på besøk til Vikingmuseet.

Torsdag 20. Mars får vi besøk av omexom, som skal fortelle oss om elsikkerhet.